

Presentation av föreslagen styrelse

Presentation av de personer som valberedningen föreslagit för inval till TeliaSoneras styrelse vid årsstämma den 6 april 2011.

Omval

Anders Narvinger (Född 1948)

Styrelsens ordförande. Invaldes i styrelsen 2010. Anders Narvinger deltog i styrelsens samtliga elva möten 2010. Han är ordförande i TeliaSoneras ersättningsutskott och deltog i utskottets samtliga sex möten 2010 och medlem i revisionsutskottet och deltog i utskottets samtliga sex möten 2010. Anders Narvinger har varit VD för Teknikföretagen och han har tidigare även varit VD och koncernchef för ABB AB och är styrelseordförande i Trelleborg AB, Alfa Laval AB och Coor Service Management AB. Han är även styrelseledamot i JM AB och Pernod Ricard SA samt ledamot av IVA och Svenska ICC. Anders Narvinger är civilingenjör och civilekonom.

Antal aktier i TeliaSonera: 20 000.

Maija-Liisa Friman (Född 1952)

Invaldes i styrelsen 2007. Maija-Liisa Friman deltog i styrelsens samtliga elva möten 2010. Hon är ordförande i TeliaSoneras revisionsutskott och deltog i utskottets samtliga sex möten 2010. Maija-Liisa Friman är styrelseordförande i Ekokem och vice styrelseordförande i Metso Oyj. Hon innehar även styrelseuppdrag i Neste Oil, Suomen Lääketieteen Säätiö, LKAB och Helsingfors Diakonissanstalt samt styrelsemedlem och partner i Boardman Oy. Hon var tidigare VD och koncernchef i Aspocomp Group Oyj. Maija-Liisa Friman är civilingenjör i kemi.

Antal aktier i TeliaSonera: 5 597.

Ingrid Jonasson Blank (Född 1962)

Invaldes i styrelsen 2010. Ingrid Jonasson Blank deltog i styrelsens samtliga elva möten 2010. Hon har varit vice VD i ICA Sverige AB och har tidigare innehaft ett antal ledande befattningar inom ICA-koncernen. Hon är även styrelseledamot i Bilia AB, Forma Publishing Group, Fiskars, ZetaDisplay AB, ONOFF AB och TravelSupport AB. Ingrid Jonasson Blank är civilekonom.

Antal aktier i TeliaSonera: 0.

Conny Karlsson (Född 1955)

Invaldes i styrelsen 2007. Conny Karlsson deltog i styrelsens samtliga elva möten 2010. Han är medlem i TeliaSoneras revisionsutskott och deltog i utskottets samtliga sex möten 2010. Han är även styrelseordförande i Swedish Match AB samt styrelseledamot i Capman Oyj. Han har tidigare varit VD i Duni AB och innehaft ett flertal ledande befattningar inom Procter & Gamble. Conny Karlsson är civilekonom.

Antal aktier i TeliaSonera: 10 000.

Timo Peltola (Född 1946)

Styrelsens vice ordförande. Invaldes i styrelsen 2004. Timo Peltola deltog i styrelsens samtliga elva möten 2010. Han är medlem i TeliaSoneras ersättningsutskott och deltog i utskottets samtliga sex möten 2010. Timo Peltola är även styrelseordförande i Neste Oil Oyj, styrelsemedlem i SAS AB och AW-Energy Oy. Han är även ledamot i advisory boards i CVC Capital Partners Svenska AB, Sveafastigheter AB, CapMan Public Market Fund och Citigroup Nordic. Utöver detta även styrelsemedlem i Securities Market Association samt ordförande i förbundsfullmäktige för Finlands Orienteringsförbund. Timo Peltola var VD och koncernchef i Huhtamäki Oyj mellan 1989 och 2004. Timo Peltola är ekonomie hedersdoktor.

Antal aktier i TeliaSonera: 7 140.

Lars Renström (Född 1951)

Invaldes i styrelsen 2009. Lars Renström deltog i tio möten 2010. Han är medlem i TeliaSoneras ersättningsutskott och deltog i utskottets samtliga sex möten 2010. Lars Renström är sedan 2004 VD och koncernchef i Alfa Laval. Dessförinnan var han VD och koncernchef i Seco Tools och har innehaft ledande befattningar inom Atlas Copco, Ericsson och ABB. Lars Renström är styrelsemedlem i ASSA ABLOY och Alfa Laval. Lars Renström är civilingenjör och civilekonom.

Antal aktier i TeliaSonera: 10 000.

Jon Risfelt (Född 1961)

Invaldes i styrelsen 2007. Jon Risfelt deltog i styrelsens samtliga elva möten 2010. Han är medlem i TeliaSoneras revisionsutskott och deltog i fem möten 2010. Jon Risfelt är även styrelseordförande Ortivus AB, Mawell Oy och C3 Technologies AB. Han innehar styrelseuppdrag i Bilvia AB, Karo Bio AB, Braganza AS, Ticket Travel Group AB inklusive vissa dotterbolag, ÅF AB och Vanna AB. Han har tidigare varit VD i Europolitan AB, Nyman & Schultz AB och Gambro Renal, samt innehaft ledande befattningar inom American Express Group, Scandinavian Airlines och Ericsson. Jon Risfelt är civilingenjör i kemi.

Antal aktier i TeliaSonera: 8 250.

Per-Arne Sandström (Född 1947)

Invaldes i styrelsen 2010. Per-Arne Sandström deltog i styrelsens samtliga elva möten 2010. Han är medlem i TeliaSoneras ersättningsutskott och deltog i utskottets samtliga sex möten 2010. Per-Arne Sandström har varit vice koncernchef och Chief Operating Officer i Telefonaktiebolaget L.M. Ericsson och har tidigare innehaft ett antal ledande befattningar inom Ericssonkoncernen. Han är styrelseordförande i Infocare A/S och styrelseledamot i SAAB AB och Cellmax AB. Per-Arne Sandström är gymnasieingenjör.

Antal aktier i TeliaSonera: 400.

* Inklusive aktieinnehav av make/maka och/eller närstående personer.